
1 

ROZDĚLOVNÍK 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
    se sídlem 

Pivovarské náměstí č.p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

Telefon:  495 540 211 

Fax:   495 533 973 

E-mail:  svatava.koubova@suskhk.cz 

IČ:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 

Váš dopis zn. ze dne:  Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

    TOÚ/006-16/Ko  Ing. Koubová / 18       17. 3. 2016 

Věc: Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 

Ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), podle 

§ 25 písm. a) zákona Vás vyzýváme k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

ve zjednodušeném podlimitním řízení o veřejné zakázce na služby: 

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání 

územního rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání stavebního 

povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a 

výkon autorského dozoru stavební akce 

„III/3038 Červený Kostelec – ul. Sokolská“ 

1. Identifikační údaje zadavatelů 

Podle Smlouvy o spolupráci ze dne 20. 10. 2014: 

Zadavatel č. 1:  

podle článku 3.2 Smlouvy o spolupráci pověřený vystupovat za smluvní strany navenek vůči třetím 

subjektům, tj. zejména vůči zájemcům a uchazečům o veřejnou zakázku: 

Královéhradecký kraj 

se sídlem Pivovarské náměstí č.p. 1245 

500 03 Hradec Králové 

IČ: 708 89 546 

DIČ: CZ70889546 

Zastoupený Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem 

Kontaktní osoba zadavatele pro tuto veřejnou zakázku: 

pro organizaci zadávacího řízení: 

Ing. Svatava Koubová, na adrese SÚS Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec 

Králové, tel. 495 540 218, e-mail: svatava.koubova@suskhk.cz 

../../../../Local%20Settings/Temporary%20Internet%20Files/OLK7A/svatava.koubova@suskhk.cz


2 

pro technické záležitosti: 

Ing. Irena Vaněčková, na adrese SÚS Královéhradeckého kraje a.s, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec 

Králové, oddělení přípravy a realizace staveb Náchod, Broumovská 90, 547 01 Náchod, tel: 

723 757 169, e-mail: irena.vaneckova@suskhk.cz 

Zadavatel č. 2: 

Město Červený Kostelec 

se sídlem Náměstí T.G.Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec 

IČ: 002 72 566 

DIČ: CZ00272566 

jednající Ing. Rostislavem Petrákem, starostou města 

Kontaktní osoba pro tuto zakázku: 

pro technické záležitosti: Jiří Prouza, tel. 491 467 539, mob. 731 449 582,  e-mail: prouza@mestock.cz 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html 

http://www.stavebnionline.cz/profil/mestock 

2. Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace 

pro vydání územního rozhodnutí (DUR) + dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a 

dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr včetně jeho ocenění (dále také PD) a výkon autorského dozoru při realizaci stavby 

v předpokládaném rozsahu 320 hodin, blíže v ZOP-D, stavební akce „III/3038 Červený Kostelec – 

ul. Sokolská“. 

Zpracovaná projektová dokumentace bude řešit úplnou rekonstrukci silnice III/3038 v Červeném 

Kostelci od silnice I/14 ve směru od náměstí do Stolína, končící v křižovatce s místní komunikací 

na Olešnici včetně inženýrských sítí. Délka rekonstruovaného úseku je 542 m. V rámci rekonstrukce 

komunikace vzniknou parkovací zálivy pro parkování vozidel, které by měly být umístěny v určitých 

úsecích částečně na úkor šířky vozovky (navržena šířka vozovky 6,0 m vč. vodicích proužků) a 

částečně na úkor šířky chodníků. V rámci rekonstrukce budou navrženy nové přechody pro chodce, 

nové sadové úpravy. Vozovka a chodníky budou v jedné niveletě a prostor pro chodce bude 

od vozovky oddělen sloupky. 

Součástí PD bude zaměření ve 3D, diagnostika vozovek, vyřešení kompletní rekonstrukce odvodnění, 

včetně dešťové kanalizace, chodníků, přeložek sítí, záborový elaborát včetně soupisu vlastníků 

pozemků dotčených stavbou. Upřesnění rekonstrukce bude stanoveno objednatelem na základě 

výsledků diagnostiky vozovky a při konzultacích v průběhu projektových prací. Zhotovitel bude 

respektovat upřesňující požadavky. 

Zadávaná projektová dokumentace je rozdělena mezi dva objednatele (Královéhradecký kraj a Město 

Červený Kostelec). 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 71000000-8 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 2 650 000,- Kč bez DPH 

mailto:irena.vaneckova@suskhk.cz
mailto:irena.vaneckova@suskhk.cz
mailto:prouza@mestock.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
http://www.stavebnionline.cz/profil/mestock


3 

3. Doba a místo plnění zakázky 

Termín dokončení a odevzdání projektové dokumentace: 

Projektová dokumentace ve stupni DUR 

- nejpozději do 14 dnů od protokolárního 

předání všech připomínek ke konceptu 

DUR od objednatele 

Projektová dokumentace ve stupni DSP + 

PDPS 

- nejpozději do 14 dnů od protokolárního 

předání všech připomínek ke konceptu 

DSP + PDPS od objednatele 

Dílčí termíny nebo lhůty pro dokončení částí díla jsou stanoveny v ZOP-D (článek 22 VOP). 

Zadavatel požaduje dokončení, odevzdání a převzetí dokumentace nejpozději do uvedeného termínu. 

Uchazeč může navrhnout i kratší termín plnění. 

Dokumentace pro zadavatele č. 1 bude předána osobně zástupci zadavatele pro technické 

záležitosti na adrese SÚS Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec 

Králové, oddělení přípravy a realizace staveb Náchod, Broumovská 90, 547 01 Náchod. 

Dokumentace pro zadavatele č. 2 bude předána osobně zástupci zadavatele pro technické 

záležitosti na adrese Město Červený Kostelec, Náměstí T.G.Masaryka 120, 549 41 Červený 

Kostelec. 

Závazek výkonu autorského dozoru dle nabídky trvá po dobu pěti let od odevzdání a převzetí PD. 

4. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce tvoří kromě této výzvy též níže uvedené dokumenty, 

případně dodatečné informace vydané zadavatelem: 

1. ZOP-D Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 

staveb pozemních komunikací, včetně: 

Přílohy A - Rozsah služeb, jejíž nedílnou součástí je tabulka Rekapitulace nabídkové ceny 

Přílohy B - Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran poskytnuté objednatelem 

Přílohy C - Platby a platební podmínky; 

2. VOP-D Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 

staveb pozemních komunikací, schválené MD-OPK č. j. 11/2015–120–TN/1, ze dne 

5. 2. 2015, s účinností od 6. února 2015, se současným zrušením Obchodních podmínek 

pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb PK, schválených MD-OI, 

č.j. 321/08-910-IPK/1 ze 9. 4. 2008 (viz. http://www.pjpk.cz/OP/OP15%20zememericske.pdf); 

3. SDS PK Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací, schválená MD-OI, 

č. j. 101/07-910-IPK/1, ze dne 29. 1. 2007, s účinností od 1. února 2007, 

viz. http://www.pjpk.cz/SM%20pro%20PD-PK%20vc%20Dod%201.pdf, ve znění Dodatku 

č. 1, viz. http://www.pjpk.cz/SM%20pro%20PD-dodatek%201.pdf - nepředávají se 

dodavatelům; 

4. TKP-D Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací, 

schválené MD-OPK, č. j. 475/105-120-RS/1, ze dne 29. 8. 2005, s účinností od 1. 10. 2005, 

nepředávají se dodavatelům, viz. http://www.pjpk.cz/TKP-D_1.pdf; 

5. Formulář Smlouva o dílo – závazný vzor – pro Královéhradecký kraj a pro Město Červený 

Kostelec; 

6. Formulář Dopis nabídky – závazný vzor - pro Královéhradecký kraj a pro Město Červený 

Kostelec; 

http://www.pjpk.cz/OP/OP15%20zememericske.pdf
http://www.pjpk.cz/SM%20pro%20PD-PK%20vc%20Dod%201.pdf
http://www.pjpk.cz/SM%20pro%20PD-dodatek%201.pdf
http://www.pjpk.cz/TKP-D_1.pdf


4 

7. Seznam subdodavatelů – doporučený vzor; 

8. Investiční záměr vypracovaný Ing. Arch. Markem Wajsarem, Lipky 1283, 549 41 Červený 

Kostelec, IČ: 762 56 847, datum zpracování 05/2015. 

Zadavatel zpřístupňuje zadávací dokumentaci na svém profilu 

(https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html a http://www.stavebnionline.cz/profil/mestock. 

V případě potřeby je zadavatel v souladu se zákonem připraven poskytnout dodavatelům dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám. Tyto dodatečné informace budou stejně jako zadávací 

dokumentace uveřejněny na profilu zadavatele. 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídka musí být předložena písemně – v listinné formě v 1 originálu a 1 kopii – a musí být 

zpracována v českém jazyce. Dokumenty, jejichž originál bude v jiném než českém jazyce, musí mít 

ještě úředně ověřený překlad do českého jazyka s výjimkou podle § 51 odst. 7 zákona. 

Nabídku lze doručit osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence v uzavřené obálce označené 

v souladu s § 69 odst. 5 zákona na adresu: 

SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

podatelna 

Kutnohorská 59 

500 04 Hradec Králové 

nebo osobně: 

podatelna SÚS Královéhradeckého kraje a.s. Hradec Králové 

v době 7,00-14,00 hod. v pracovní dny 

do 4. 4. 2016 do 9:00 hodin. 

Na obálce bude uvedeno: „NEOTEVÍRAT – Vypracování projektové dokumentace stavební akce 

„III/3038 Červený Kostelec – ul. Sokolská“ 

Za rozhodující termín doručení nabídky je považován okamžik převzetí nabídky na výše uvedené 

adrese. 

6. Termín a místo pro otevírání obálek 

Otevírání obálek bude provedeno dne 4. 4. 2016 v 9:00 hodin v zasedací místnosti 

SÚS Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové. 

Při otevírání obálek mohou být přítomni vedle členů komise pro otevírání obálek, příp. jejich 

náhradníků, také členové statutárního orgánu uchazečů nebo zástupci uchazečů, kteří jsou 

zplnomocněni k účasti na základě plné moci podepsané oprávněnou osobou, a jejich nabídky byly 

zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. 

Nabídky podané nebo doručené po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise pro otevírání obálek 

neotvírá. Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek, a to v souladu §71 odst. 5 zákona. Využívá-li uchazeč k doručení nabídky 

jiné osoby (přepravce zásilek), nese uchazeč plně riziko včasného a řádného doručení nabídky, včetně 

neporušenosti obálky. 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
http://www.stavebnionline.cz/profil/mestock


5 

7. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace podle § 50 a násl. zákona ve lhůtě pro podání 

nabídek. Kvalifikaci dodavatel splní, pokud: 

1. prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona, 

2. prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 

3. předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku, 

4. prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona. 

Dodavatel prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů v souladu s § 62 odst. 3 zákona předložením 

čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje kvalifikační předpoklady 

požadované zadavatelem. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen 

před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazující 

splnění kvalifikace. 

Doklady, prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku, 

nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 dnů. 

7.1 Základní kvalifikační předpoklady 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) – l) zákona dodavatel prokáže 

v souladu s § 62 zákona předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu musí být zřejmé, že 

dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem. 

7.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel předložením dokladů uvedených 

v § 54 písm. a), b) a d) zákona: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán (předložený výpis nesmí být starší než 90 dnů ke dni podání nabídky), 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu zakázky, tedy dokladu prokazujícího živnostenské oprávnění na živnost 

„projektová činnost ve výstavbě“, netýká se uchazečů (fyzických osob), kteří jsou 

autorizovanými inženýry dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 

v platném a účinném znění, 

- doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, zodpovědné za vypracování projektové 

dokumentace, ve formě osvědčení o autorizaci v oboru „dopravní stavby“ podle zákona 

č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, 

- doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, zodpovědné za vypracování projektové 

dokumentace, ve formě osvědčení o autorizaci v oboru „stavby vodního hospodářství a 

krajinného inženýrství“ podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 

ve znění pozdějších předpisů, 

- platné osvědčení o ověření odborné způsobilosti k činnostem koordinátora bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci na staveništi, podle zákona č. 309/2006 Sb., v platném znění, 

- doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, ve formě osvědčení podle zákona 

č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů 

v platném a účinném znění – měření slyšitelného hluku ve venkovním a ve vnitřním 

chráněném prostoru staveb, (autorizace u SZÚ nebo akreditace u ČIA), popř. 



6 

u technických měření osvědčení dle zákona č. 505/1990 Sb. o metrologii, v platném a účinném 

znění (autorizace k úřednímu měření). 

Není-li to které osvědčení o autorizaci nebo o odborné způsobilosti vystaveno přímo na uchazeče, 

např. je-li uchazečem právnická osoba, je nutné v nabídce uvést též vztah odborně způsobilé osoby 

k uchazeči (například, že se jedná o zaměstnance uchazeče, či je členem statutárního orgánu nebo je 

v jiném vztahu k uchazeči (např. subdodavatel) apod.). 

7.3 Technické kvalifikační předpoklady 

Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který dle § 56 odst. 2 písm. a) 

zákona předloží: 

 seznam významných služeb v projektové činnosti v oboru dopravní stavby poskytnutých 

dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. 

V předloženém seznamu dodavatel uvede název objednatele, název akce, výši finančního 

plnění za provedené služby (v Kč), dobu poskytnutí. 

Přílohou tohoto seznamu musí být: 

- osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 

zadavateli, nebo 

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 

- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

 Zadavatel stanovuje, že dodavatel splní tento kvalifikační předpoklad, pokud doloží 

osvědčení objednatele (smlouvy), ze kterého je patrné, že v posledních 3 letech realizoval 

alespoň 2 významné služby týkající se zpracování projektové dokumentace v oboru 

dopravní stavby - rekonstrukce nebo novostavba komunikací v intravilánu sídelního 

útvaru a v rozsahu finančních prostředků vynaložených objednatelem v souvislosti 

s realizací plnění minimálně za částku ve výši 1 000 000,00 Kč bez DPH za jednu službu, 

minimálně 1 tato významná služba musí být v celém rozsahu plněna uchazečem, který byl 

u této významné služby smluvní osobou, tedy generálním projektantem.  

7.4 Prokázání splnění kvalifikace pomocí subdodavatelů 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované zadavatelem podle 

§ 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím 

rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele - podle § 51 zákona. Dodavatel je v takovém případě 

povinen veřejnému zadavateli předložit doklady prokazující splnění základního kvalifikačního 

předpokladu podle § 50 odst. 1 písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 

písm. a) zákona subdodavatelem a smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek 

subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či poskytnutí věcí 

či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň 

v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona. 

8. Požadavky zadavatele 

8.1. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena za předmět veřejné zakázky bude uvedena v českých korunách a stanovena jako 

nejvýše přípustná. Cena bude uvedena v členění cena bez DPH, DPH a cena s DPH. Cena obsahuje 

veškeré náklady uchazeče nutné k realizaci veřejné zakázky. 

Do nabídkové ceny nesmí uchazeč zahrnout rezervu. 

Za účelem zpracování nabídkové ceny je dodavatel povinen použít tabulku Rekapitulace nabídkové 

ceny (nedílná součást ZOP-D Zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a 

dokumentaci staveb pozemních komunikací, Přílohy A Rozsah služeb, jež tvoří přílohu této výzvy). 

Celková cena bude v tabulce Rekapitulace nabídkové ceny rozdělena zvlášť pro Objednatele 

Královéhradecký kraj a zvlášť pro Objednatele Město Červený Kostelec. Zadavatel upozorňuje 

dodavatele, že jakékoliv přidávání či odebírání řádků je nepřípustné a bude mít za následek vyřazení 



7 

nabídky a vyloučení uchazeče. Uchazeč v tabulce Rekapitulace nabídkové ceny doplní chybějící údaje 

a tabulku Rekapitulace nabídkové ceny podepíše osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče. 

Nabídku bude tvořit především formulář Dopis nabídky - pro Objednatele Královéhradecký kraj 

a pro Objednatele Město Červený Kostelec - vypracovaný dle závazného vzoru, který tvoří přílohu 

této výzvy. Zadavatel upozorňuje, že jakékoliv odchýlení se od závazného vzoru bude mít za následek 

vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče. Uchazeč v dopisu doplní chybějící údaje a dopis podepíše 

osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče. 

V případě, že nabídku podepíše osoba, jejíž oprávnění k podpisu nevyplývá z obchodního rejstříku, 

musí být k nabídce připojena též plná moc, a to buďto v originále nebo v úředně ověřené kopii. 

Uchazeč odpovídá za kompletnost poskytovaných činností a je povinen i veškeré činnosti, které nejsou 

výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plnění, zahrnout do ceny. Nabídková ceny musí být platná až 

do celkového dokončení díla. 

Změna ceny je možná pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů upravujících výši DPH nebo 

za podmínek uvedených v zadávacích podmínkách. 

8.2. Platební a dodací podmínky 

Dodací i platební podmínky se řídí obchodními podmínkami, a to především Zvláštními obchodními 

podmínkami pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací vč. 

Přílohy A Rozsah služeb, jejíž nedílnou součástí je tabulka Rekapitulace nabídkové ceny, Přílohy B 

Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran poskytnuté objednatelem a Přílohy C Platby a 

platební podmínky, a podpůrně pak Všeobecnými obchodními podmínkami pro zeměměřické a 

průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací, schválené MD-OPK č. j. 11/2015–

120–TN/1, ze dne 5. 2. 2015, s účinností od 6. února 2015, se současným zrušením Obchodních 

podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb PK, schválených MD-OI, 

č.j. 321/08-910-IPK/1 ze 9. 4. 2008, které jsou přílohou této výzvy a nedílnou součástí zadávací 

dokumentace. 

Zhotovitel použije finanční prostředky výlučně pro provedení této zakázky. Zadavatel neposkytuje 

žádné finanční zálohy. 

8.3. Požadavky na varianty 

Variantní řešení zadavatel nepřipouští. 

8.4. Další požadavky zadavatele 

Nabídka dodavatele musí dle § 68 odst. 2 zákona obsahovat následující náležitosti: identifikační údaje 

uchazeče, návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za uchazeče a další 

dokumenty požadované zákonem a zadavatelem. Dále součástí nabídky musí rovněž dle § 68 odst. 3 

zákona být: 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 

od konce lhůty pro podání nabídky byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru 

u zadavatele, 

b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

c) prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 

právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou (zákon č. 143/2001 Sb. 

ve znění pozdějších předpisů). 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 

za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění zakázky ve výši 2 650 000,-Kč bez DPH je zadavatelem 

stanovena jako maximální. Zároveň zadavatel stanovuje maximální přípustnou nabídkovou cenu 

pro zadavatele č. 1 Královéhradecký kraj v maximální výši 1 150 000,- Kč bez DPH a maximální 

přípustnou nabídkovou cenu pro zadavatele č. 2 Město Červený Kostelec v maximální výši 1 500 000,- 



8 

Kč bez DPH. Nabídka, nesplňující tuto podmínku, bude vyřazena a uchazeč, který ji podal, bude 

následně vyloučen. 

V případě, že bude uchazeč využívat pro plnění předmětu zakázky subdodavatele, je povinen toto 

uvést v rámci předložené nabídky, včetně identifikačních údajů subdodavatele (obchodní 

firma/název/jméno a příjmení; identifikační číslo; sídlo/bydliště a místo podnikání). Jako součást 

zadávací dokumentace zadavatel poskytuje dodavateli formulář Seznam subdodavatelů, a to jako 

doporučený vzor.  

S vybraným uchazečem vzniknou závazné smlouvy o dílo, samostatně pro Královéhradecký kraj 

podpisem „Smlouvy o dílo (Souhrnu smluvních dohod)“ a samostatně pro Město Červený Kostelec 

podpisem „Smlouvy o dílo (Souhrnu smluvních dohod)“, které jsou součástí zadávací dokumentace 

k této veřejné zakázce. Uchazeč předloží v nabídce návrhy smluv o dílo, které jsou součástí zadávací 

dokumentace k této veřejné zakázce, v souladu s podmínkami uvedenými v zadávacích podmínkách, 

podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. V případě, že podepisuje nabídku, 

resp. dokumenty nabídky, osoba k tomu zmocněná, musí být v takovém případě součástí nabídky 

dodavatele originál nebo úředně ověřená kopie zmocnění. 

9. Hodnotící kritéria 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle základního kritéria nejnižší nabídková cena za předmět 

zakázky v Kč bez DPH, která je tvořena součtem ceny za vypracování PD a ceny za výkon autorského 

dozoru sečtená pro zadavatele č. 1 Královéhradecký kraj a pro zadavatele č. 2 Město Červený 

Kostelec, tj. NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (pro hodnocení nabídek) v tabulce 

Rekapitulace nabídkové ceny (nedílná součást ZOP-D Zvláštních obchodních podmínek pro 

zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací, Přílohy A Rozsah 

služeb, jež tvoří přílohu této výzvy) = cena celkem v Dopisu nabídky. 

Při hodnocení se stanoví pořadí nabídek dle výše nabídkové ceny za zakázku v Kč bez DPH 

od nejnižší (1. v pořadí) po nejvyšší. 

10. Zadávací lhůta 

Doba, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, končí 31. 7. 2016. 

11. Poskytnutí jistoty 

Zadavatel požaduje na uchazeči k zajištění plnění jeho povinností, vyplývajících z účasti v zadávacím 

řízení, poskytnutí jistoty dle § 67 zákona ve výši 50 000,- Kč.  

Uchazeč poskytne zadavateli jistotu: 

 složením peněžní částky na účet: GE Money Bank a.s. Hradec Králové, č.ú. 195659875/0600, 

variabilní symbol: IČ uchazeče a konstantní symbol: 558, přičemž jistota musí být na tento 

účet připsána nejpozději den, který předchází poslednímu dni lhůty pro podání nabídek nebo 

 předložením listiny ve formě bankovní záruky, která osvědčuje existenci této jistoty. Záruka 

musí mít platnost po celou dobu zadávací lhůty. Originál listiny předloží uchazeč v nabídce, 

nebo 

 pojištění záruky. Platnost pojištění záruky musí být zajištěna po celou dobu zadávací lhůty. 

Pojištění záruky musí splňovat ustanovení § 67 odst. 6 zákona. 

12. Další informace 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z veřejně dostupných zdrojů. 

Zadavatel má právo zrušit zadávací řízení dle § 84 zákona. 

Účastníkům veřejné zakázky se nepřiznává právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 

řízení. Předložené nabídky zůstávají uloženy u zadavatele a nevracejí se uchazečům. 



9 

Podáním nabídky přijímá uchazeč plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení, včetně všech 

dodatků. Předpokládá se, že uchazeč pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a 

specifikace obsažené v této zadávací dokumentaci včetně příloh a bude se jimi řídit.  

Ze zadávacího řízení budou vyloučeni uchazeči, jejichž nabídka nebude po obsahové stránce úplná 

nebo bude v rozporu s podmínkami této poptávky. 

Zadavatel si v souladu s § 60 odst. 2 zákona vyhrazuje, že rozhodnutí o vyloučení uchazeče oznámí 

uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje 

za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Zadavatel si v souladu s § 81 odst. 4 zákona vyhrazuje, že oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

k této veřejné zakázce uveřejní na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným uchazečům 

okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky je individuální bez přítomnosti zadavatele. 

Další informace a podmínky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je pro zpracování 

nabídky nutná. 

Ing. Karel Janeček 

2. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 


		2016-03-16T08:41:25+0100




